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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2020

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 30.82 577
2. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:12.76 575
3. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:43.01 562
4. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:45.01 552
5. РУДЗСКАЯ Дарья 07 ФОК "Звездный" Арзамас 100m Брасс 1:16.10 550
6. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:45.85 548
7. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:25.76 547
8. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 100m На спине 1:07.35 541
9. БУЙЛИНА Виктория 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.26 534

10. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:17.51 517
11. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:17.76 515
12. ЕГОРОВА Людмила 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:18.40 507
13. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:48.95 505
14. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:50.36 492
15. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:12.32 477
16. СОБОЛЕВА Елена 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:52.91 471
17. ЛУКОНИНА Дарья 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 31.39 468
18. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 33.09 466
19. ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:22.59 464
20. ЯСНИКОВА Анастасия 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 19:45.96 463
21. ЯВОРСКАЯ Яна 08 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 19:46.67 462
22. ЛИСИНА Ксения 07 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:13.35 457
23. СТУЛОВА Анна 08 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:13.81 448

БУРУХИНА Дарья 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:13.85 448
25. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплекс 2:41.01 433

ПЕЧНИКОВА Анастасия 08 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:37.52 433
ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m На спине 2:37.52 433
ЛАПИНА Полина 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m На спине 2:37.56 433
СЕМЕНЕНКО Анастасия 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.40 433

30. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m На спине 1:12.58 432
31. СИТНОВА Елизавета 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 2:58.26 430

ЗДОБНИКОВА Марина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:26.20 430
33. МАЛЫГИНА Мария 08 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Баттерфляй 32.38 426
34. КАШПУРОВСКАЯ Александра 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Комплекс 1:15.14 425
35. БУЦЫНА Анастасия 07 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплекс 2:42.17 424
36. РЕЧИЦКАЯ Екатерина 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:59.69 420
37. НАУМОВА Арина 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:27.49 419
38. ШИТОВА Ярослава 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 38.35 413
39. ЛОБЦОВА Алена 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:15.93 412

АНИСИМОВА Елизавета 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m На спине 2:40.11 412
41. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 СШ "Икар" Саров 100m На спине 1:14.03 407
42. ОРЛОВА Екатерина 07 Центр спортивного плавания Н.Новгород50m Брасс 38.59 405

АКИМОВА Софья 07 Бор-1 100m Комплекс 1:16.35 405
ОБЖОГИНА Александра 08 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 50m Вольный стиль 30.98 405

45. ЛЮХИНА Екатерина 07 Бор-1 100m Вольный стиль 1:07.99 403
46. УСТИНОВА Анна 07 Бор-1 400m Комплекс 5:51.16 400

КОБИКОВА Екатерина 08 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:41.77 400
48. КАЗАНЦЕВА Анна 07 ФОК "Победа" Богородск 200m Брасс 3:02.77 399
49. РЫБИНА Кристина 08 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.20 396

ЖУЛИНА Дарья 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:16.94 396
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Женщины, Юниорки (15-17 лет)

1. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:24.04 605
2. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 30.39 602
3. БИРЮКОВА Ирина 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:08.08 571
4. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:43.03 562
5. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:07.76 531
6. МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.47 521

ДРАГОВА Татьяна 05 ФОК "Победа" Богородск 100m Брасс 1:17.49 521
8. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:29.83 503
9. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:03.33 499

10. СОЛОВЬЁВА Инга 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:19.62 494
11. СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 36.59 475
12. ЛАШКИНА Полина 06 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:22.08 469
13. БОРТНИКОВА Элина 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:12.80 467
14. ВАРЛАМОВА Александра 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:04.97 462
15. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:13.11 461
16. РАДАЕВА Юлия 04 ФОК "Лидер" Сергач 50m Баттерфляй 31.63 457
17. ЛАЗАРЕВА Алена 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.78 456
18. ШИПУНОВА Диана 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:13.81 448
19. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Комплекс 2:39.44 446
20. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:07.57 411
21. БЕРГ Ксения 05 ФОК "Победа" Богородск 100m На спине 1:13.93 409
22. КУРТИНА Кристина 06 Бор-2 100m Комплекс 1:16.26 406
23. ИОНОВА Алина 06 Бор-2 200m Брасс 3:02.10 403
24. КУРПИТА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:17.83 382
25. БАЛАХНИНА Мария 05 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.62 381
26. ПРОКОФЬЕВА Ангелина 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:32.56 379
27. СИМАКОВА Диана 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:09.81 372
28. КРАЕВА Юлия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.89 371
29. КОНОВАЛОВА Александра 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.36 355
30. ВАСИЛЬЕВА Юлиана 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.54 349
31. МАРАШОВА Полина 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:21.11 338
32. ФАЛЬМОНОВА Анна 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m На спине 1:18.84 337
33. ГРИБ Татьяна 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:12.55 332
34. МИРОНОВА Ольга 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 400m Вольный стиль 5:42.12 319
35. ШПЫТЕВА Любовь 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.30 298
36. ФИЛИМОНОВА Екатерина 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.59 291
37. СИМУТИНА Юлия 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 39.30 278
38. КУЧУМОВА Екатерина 06 ФОК "Лидер" Сергач 100m Брасс 1:49.05 186

Женщины, Женщины

1. ЗЕМКОВА Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Комплекс 4:58.39 653
2. БАЕВА Анастасия 03 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Комплекс 5:00.27 641
3. НЕГОДНОВА Елизавета 01 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:08.77 630
4. НОРАЕВА Анна 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.91 620
5. СЕРОВА Алёна 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:24.04 605
6. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 30.39 602
7. ПАВЛИКОВА Александра 02 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:39.77 597
8. ФРОЛОВА Елизавета 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m На спине 30.82 577
9. ПРОКОФЬЕВА Анна 07 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Вольный стиль 2:12.76 575

10. БИРЮКОВА Ирина 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:08.08 571
11. ЕДАПИНА Арина 07 НОУОР Н.Новгород 200m Брасс 2:43.01 562

ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:43.03 562
13. ВИЖУЛИНА Мария 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:45.01 552
14. БАЙБЕКОВА Дарья 02 СШ "Сормово" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 18:39.67 551
15. РУДЗСКАЯ Дарья 07 ФОК "Звездный" Арзамас 100m Брасс 1:16.10 550
16. ВОХМЕНЦЕВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:45.85 548
17. ШАПОШНИКОВА Злата 07 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m На спине 2:25.76 547
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18. СЕРЕБРЯКОВА Стелла 07 ФОК "Победа" Богородск 100m На спине 1:07.35 541
19. ЖУРАВЛЁВА Анна 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 35.20 534

БУЙЛИНА Виктория 08 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 28.26 534
21. КОСИПАТОВА Ксения 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:07.76 531
22. МОКЕЕВА Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:17.47 521

ДРАГОВА Татьяна 05 ФОК "Победа" Богородск 100m Брасс 1:17.49 521
24. ГРИГОРЕНКО Александра 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:17.51 517
25. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:17.76 515
26. ЕГОРОВА Людмила 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:18.40 507
27. ГОЛИКОВА Арина 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Брасс 2:48.95 505
28. БАДУЛИНА Елизавета 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m На спине 2:29.83 503
29. ПЕРМИНОВА Екатерина 03 СШ "Икар" Саров 100m Брасс 1:18.54 500
30. РОМОДИНА Анастасия 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:03.33 499
31. СОЛОВЬЁВА Инга 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:19.62 494
32. КИТАЕВА Милена 08 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Брасс 2:50.36 492
33. МАЛЫШЕВА Елизавета 08 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:12.32 477
34. СУЧКОВА Елизавета 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 36.59 475

МОКЕЕВА Александра 02 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:12.41 475
36. СОБОЛЕВА Елена 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:52.91 471
37. ЛАШКИНА Полина 06 СШОР "Заря" Дзержинск 200m Вольный стиль 2:22.08 469

ПОДРАЗСКАЯ Ольга 03 Бор-2 200m Комплекс 2:36.74 469
39. ЛУКОНИНА Дарья 08 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Баттерфляй 31.39 468
40. БОРТНИКОВА Элина 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:12.80 467
41. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m На спине 33.09 466
42. ЕГОРОВА Анна 07 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:22.59 464
43. ЯСНИКОВА Анастасия 07 СШ "Сормово" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 19:45.96 463
44. ЯВОРСКАЯ Яна 08 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 19:46.67 462

ВАРЛАМОВА Александра 05 Бор-1 100m Вольный стиль 1:04.97 462
46. СКУДНЯКОВА Софья 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:13.11 461
47. ЛИСИНА Ксения 07 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:13.35 457

РАДАЕВА Юлия 04 ФОК "Лидер" Сергач 50m Баттерфляй 31.63 457
49. ЛАЗАРЕВА Алена 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.78 456
50. ЛЫТКОВА Ольга 03 СШ "Икар" Саров 50m Вольный стиль 29.89 451

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.33 575
2. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:17.92 557
3. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.78 552
4. БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.51 546
5. РЯБИНИН Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:02.80 529
6. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:03.17 525
7. МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:00.71 521
8. ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:02.73 514
9. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:00.20 509

10. ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:00.39 504
11. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 СШОР Кстово 100m Брасс 1:10.00 501
12. ТАРАСОВ Евгений 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.04 500

САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:47.81 500
14. АГАФОНОВ Роман 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.42 492
15. КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.02 490
16. ЛЕМЕШКО Даниил 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.03 489
17. СУПРУНОВ Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.08 488
18. КОРЯГИН Илья 05 ФОК "Звездный" Арзамас 50m Вольный стиль 25.80 482
19. БОРОВСКИЙ Семён 05 Бор-1 100m Вольный стиль 57.50 477
20. БУЛАЕВ Иван 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:07.72 470
21. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.09 464
22. СКВОРЦОВ Олег 06 Бор-1 200m Вольный стиль 2:08.45 462
23. НЕМИРОВ Григорий 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:12.10 458
24. НОВИКОВ Александр 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 58.34 457
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25. ФЁДОРОВ Егор 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 58.46 454
26. ПАНЮШЕВ Лев 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Баттерфляй 28.33 452
27. ВОРОНИН Станислав 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 33.19 440

ГЕРАСИМОВ Артём 05 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Брасс 2:37.90 440
29. ТРОШИН Андрей 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород200m Брасс 2:38.09 439
30. БЛИНОВ Дмитрий 05 Бор-1 50m Вольный стиль 26.64 438
31. БЫЧКОВ Кирилл 06 Бор-2 200m Вольный стиль 2:11.74 429
32. ЗИМИН Даниил 06 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 33.48 428
33. РУСАКОВ Артем 06 Бор-2 100m Брасс 1:13.94 425

БОРИСЮК Егор 05 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 59.74 425
ТКАЧУК Клим 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 800m Вольный стиль 9:49.53 425

36. ДАДАШОВ Телман 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:14.02 424
37. ДЕТУШЕВ Егор 05 СШ "Икар" Саров 100m Вольный стиль 59.85 423
38. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m На спине 1:05.14 422

ЕГОРОВ Юрий 06 Бор-2 50m Брасс 33.66 422
40. МАНСУРОВ Антон 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород50m Брасс 33.71 420
41. МИСЮРЕВ Даниил 06 Центр спортивного плавания Н.Новгород200m На спине 2:21.29 417

РЯБОВ Иван 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.27 417
43. ФАЛОВ Валерий 06 НОУОР Н.Новгород 100m На спине 1:05.57 414
44. МОТОВ Иван 06 СШОР "Заря" Дзержинск 800m Вольный стиль 9:55.25 413

СИБИЛЬ Семен 06 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Баттерфляй 29.19 413
46. ТАРАСОВ Арсений 06 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 29.26 410
47. СУРОВЕГИН Евгений 06 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:07.66 409
48. РЯБУХИН Александр 06 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:00.62 407
49. РАСКОВ Никита 06 Бор-2 100m Вольный стиль 1:00.65 406
50. СЕМЁНОВ Евгений 05 СШОР "Салют" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:00.75 404

Мальчики, Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород800m Вольный стиль 8:27.85 665
2. ГРЕЙМАН Глеб 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 57.16 625
3. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:47.39 594

КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:58.17 594
5. КИРИЕНКО Николай 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 24.20 585
6. САМОТОХИН Макар 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:06.75 578
7. ЛЯПУН Иван 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Комплекс 1:00.92 561
8. БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 30.62 560
9. КОТКОВ Александр 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:02.02 532

10. ЮНИСОВ Фаиз 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:31.04 525
11. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:00.71 521
12. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 55.93 518
13. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.97 517
14. ВЬЮШКОВ Андрей 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.67 508
15. РЯЗАНОВ Егор 04 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 31.75 502
16. РЫЖОВ Никита 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:47.28 501

БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 100m Комплекс 1:03.24 501
18. ОГУРЦОВ Иван 03 Бор-2 100m Комплекс 1:03.30 500
19. КОЖАНОВ Александр 03 Бор-1 100m Комплекс 1:03.57 494
20. ИСАКОВ Кирилл 03 Бор-2 50m Баттерфляй 27.58 490
21. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.25 487
22. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.76 485
23. АНУФРИЕВ Сергей 04 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 25.98 472

МАКСИМОВ Максим 04 Бор-1 50m Брасс 32.42 472
25. УГЛАНОВ Руслан 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:04.80 466
26. ЯЧМЕНЕВ Артем 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 200m Вольный стиль 2:10.57 440

ЗАНИН Павел 04 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.61 440
28. НОСОВ Владислав 04 ФОК "Лидер" Сергач 100m Комплекс 1:06.35 434
29. ЛОСКУТОВ Артем 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Комплекс 1:06.93 423
30. ТАРАСОВ Александр 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 400m Комплекс 5:12.90 422
31. ТУРУТИН Антон 03 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Комплекс 1:07.66 409
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32. МАВРИН Роман 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.35 405
33. ПОТАПОВ Иван 04 Бор-1 50m Вольный стиль 27.37 404
34. КРИВОШЕИН Михаил 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 27.38 403
35. НУЖИН Владимир 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:02.09 379
36. КОЗИН Андрей 03 ФОК "Лидер" Сергач 50m Баттерфляй 30.59 359
37. САБИРОВ Никита 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.11 336
38. АФАНАСЬЕВ Всеволод 04 Центр спортивного плавания Н.Новгород100m Комплекс 1:13.04 325

Мужчины, Мужчины

1. ШИЛОВ Денис 97 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:02.11 717
2. ПУГАЧ Андрей 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 55.88 669
3. БАЛЕНКОВ Иван 04 СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород800m Вольный стиль 8:27.85 665
4. ГРЕЙМАН Глеб 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 57.16 625
5. КУНИЦЫН Андрей 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 800m Вольный стиль 8:47.39 594

КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 200m Вольный стиль 1:58.17 594
7. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 58.40 586
8. КИРИЕНКО Николай 03 СШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 24.20 585
9. САМОТОХИН Макар 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:06.75 578

10. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 50m Вольный стиль 24.33 575
11. ВОЛЬНОВ Даниил 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 57.91 572
12. ЛЯПУН Иван 04 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Комплекс 1:00.92 561
13. БЕССОНОВ Александр 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Брасс 30.62 560
14. ИВЧЕНКО Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 400m Вольный стиль 4:17.92 557
15. ЕГОРОВ Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:07.78 552
16. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 СШ "Сормово" Н.Новгород 200m Брасс 2:26.97 546

БАРСУКОВ Алексей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:01.51 546
18. КОТКОВ Александр 03 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:02.02 532
19. РЯБИНИН Дмитрий 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:02.80 529
20. ЮНИСОВ Фаиз 03 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:31.04 525

НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:03.17 525
22. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 Бор-1 50m Вольный стиль 25.12 523
23. КЛОЧКОВ Никита 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:00.71 521

МАКАРОВ Андрей 05 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m На спине 1:00.71 521
25. ФЕДОТОВ Никита 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 27.06 519
26. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 55.93 518
27. РЫЖОВ Дмитрий 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 55.97 517
28. ЗАБРОДИН Никита 05 СШОР "Заря" Дзержинск 100m Комплекс 1:02.73 514
29. ЗАХАРОВ Алексей 02 СШ "Икар" Саров 100m Комплекс 1:02.77 513
30. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород100m Баттерфляй 1:00.20 509
31. ВЬЮШКОВ Андрей 03 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:09.67 508
32. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Комплекс 1:03.12 504

ПОПОВ Владимир 05 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:00.39 504
34. РЯЗАНОВ Егор 04 ФОК "Победа" Богородск 50m Брасс 31.75 502
35. РЫЖОВ Никита 04 СШ "Сормово" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:47.28 501

БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 Бор-1 100m Комплекс 1:03.24 501
ЯСТРЕБОВ Вадим 05 СШОР Кстово 100m Брасс 1:10.00 501

38. ТАРАСОВ Евгений 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.04 500
ОГУРЦОВ Иван 03 Бор-2 100m Комплекс 1:03.30 500
САМОТОХИН Андрей 06 СШ "Сормово" Н.Новгород 1500m Вольный стиль 17:47.81 500

41. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:18.47 496
42. КОЖАНОВ Александр 03 Бор-1 100m Комплекс 1:03.57 494
43. АГАФОНОВ Роман 06 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.42 492
44. ИСАКОВ Кирилл 03 Бор-2 50m Баттерфляй 27.58 490

КОЗЛОВ Тимофей 06 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.02 490
46. ЛЕМЕШКО Даниил 05 СШ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.03 489
47. СУПРУНОВ Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 100m Вольный стиль 57.08 488
48. ПИЩАЕВ Иван 04 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 200m Вольный стиль 2:06.25 487
49. АЛФЕРОВ Семен 04 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:10.76 485
50. КОРЯГИН Илья 05 ФОК "Звездный" Арзамас 50m Вольный стиль 25.80 482


